C
M
Y
CM
MY
CY
CMY
K

Y
CM
MY
CY
CMY
K
cop_stampa.pdf   1   09/03/2012   14:35:15
come le ciliegie...
... uno sconto tira l’altro!
Con nasello tondo.
DIN 1810 forma B.
Applicazione: per dadi a croce secondo DIN 1816.
VALIGETTA IN PP Ricevi 30€ di sconto su una2
CHIAVE A SETTORE CON NASELLO TONDO O QUADRO1 Acquista con il 10% di sconto una
Codice Per ghiere ø esterno mm
N058960160 16÷18 € 3,38
N058960200 20÷22 € 3,38
N058960250 25÷28 € 3,82
N058960300 30÷32 € 3,82
N058960340 34÷36 € 4,49
N058960400 40÷42 € 4,53
N058960450 45÷50 € 5,60
N058960520 52÷55 € 5,70
N058960580 58÷62 € 7,50
N058960680 68÷75 € 7,60
N058960800 80÷90 € 9,30
N058960950 95÷100 € 9,30
N058961100 110÷115 € 16,10
N058961200 120÷130 € 16,10
N058961350 135÷145 € 20,90
N058961550 155÷165 € 20,90
Con nasello quadro.
DIN 1810 forma A.
Applicazione: per controdadi secondo DIN 1804 e dadi per cuscinetti
a rulli secondo DIN 981.
Codice Per ghiere ø esterno mm
N058940250 25÷28 € 3,16
N058940300 30÷32 € 3,17
N058940340 34÷36 € 3,77
N058940400 40÷42 € 3,73
N058940450 45÷50 € 4,34
N058940520 52÷55 € 4,44
N058940580 58÷62 € 6,60
N058940680 68÷75 € 6,50
N058940800 80÷90 € 8,80
N058940950 95÷100 € 8,90
N058941100 110÷115 € 15,50
N058941200 120÷130 € 15,50
N058941350 135÷145 € 19,10
N058941550 155÷165 € 19,10
N905050005
Per assistenza tecnica.
Resistente alle alte e basse temperature,
agli agenti chimici e agli urti.